
UCHWAŁA NR XLV/605/18
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół im. Poległych na Pasternioku Orzeszu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz.1875 z późn.zm.), w związku z art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz.59 z późn.zm.) i art.12 ust.1 pkt 2, ust.3, ust.6 i ust.7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077)

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2018r. rozwiązuje się Zespół Szkół im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu, 
w skład którego wchodzą:

1) Liceum Ogólnokształcące w Orzeszu;

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu.

2. W wyniku rozwiązania Zespołu Szkół im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu , ul.Karola Miarki 1a 
z dniem 31 sierpnia 2018r. likwiduje się wchodzące w jego skład Liceum Ogólnokształcące w Orzeszu.

3. W wyniku rozwiązania Zespołu Szkół im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu, ul.Karola Miarki 1a z dniem 
1 września 2018r. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu będzie funkcjonowała jako 
samodzielna jednostka budżetowa.

§ 2. 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 roku likwiduje się jednostkę budżetową pod nazwą: Zespół Szkół im. 
Poległych na Pasternioku w Orzeszu, ul.Karola Miarki 1a.

2. Składniki mienia znajdującego się w zarządzie jednostki budżetowej, o której mowa w pkt 1, stają się 
z dniem 1 września 2018r. mieniem jednostki budżetowej – Szkoła Podstawowa nr 1 im. Poległych na Paternioku 
w Orzeszu.

3. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej z dniem 1 września 2018r. przejmuje Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Poległych na Pasternioku w Orzeszu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej

Eugeniusz Szala

Id: 800C9D0F-B640-4E94-B60A-DDDCC67ECD60. Podpisany Strona 1




